
 
第48回東京中日スポーツ杯

最終日
6/25・26・27・28

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

一般戦

11:14

１ ○ 4186 小川　　時光 B1 38.4 29.6 ３－５４４－ 6 ○ ○ ○
２ ◎ 4681 太田　　　潮 B1 26.9 40.0 －４６６４５ ○ △ ○
３ △ 4343 村岡　　　賢 B1 21.7 23.0 ５－４３６５ ○ ○ ○
４ × 5275 松田　　淳平 B1 36.0 25.0 ４５４－２４ 8 △ ◎ ○
５  5285 若林　　　麗 B2 44.0 50.0 ５６６２６－ 9 △ ○ ○
６  5130 上野　　拓馬 B1 48.0 33.3 ６６６－５５ 5 △ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]2=1　2=4　2=1-4　2=1-3　2=4-1　2=4-3　
★太田差し込む★　小川のインに不安なここは太田が差しを届かせるか。小川は差させずの旋回で押し切り図る。終
始動きは悪くない松田の絡み。握る村岡。

一般戦

11:41

１ ○ 5225 斎藤　　　凜 B2 48.1 34.7 ６－４５３－ 7 △ ◎ ○
２  3855 大熊　　辰弥 B1 F 36.0 29.6 ３６４－１４ 9 ◎ ◎ ○
３ ◎ 4727 安部　　慎一 B1 21.4 37.5 ２６－３１５ 7 ○ ○ ○
４  3107 平岡　　重典 B1 28.0 42.3 －３４５３１ ◎ △ ○
５ × 4953 尾上　　雅也 A2 44.4 53.8 －５５６－６ 8 ○ ○ ○
６ △ 5126 山下　　大輝 B1 46.8 48.0 １３－３２４ 11 △ ◎ ○

[自信度]40%　[買い目]3=1　3=5　3=1-5　3=1-6　3=5-1　3=5-6　
★自在戦の安部★　不慣れなインが相手ならカド受けから自在の安部の頭を狙う。斎藤はインから先制して逃げ切り
たい。道中戦でテクを見せる尾上・山下。

一般戦

12:08

１ ◎ 5043 中村　　日向 A2 F 44.4 37.5 ６１６２－２ 10 ○ ○ ◎
２ ○ 4415 下出　　卓矢 A2 30.7 5.5 ４１５４－３ 8 ◎ ○ ◎
３ × 4886 入海　　　馨 A1 24.0 37.0 １５５３－２ 10 ◎ ◎ ○
４ △ 4962 畑　　　竜生 B1 30.7 14.2 ６５２６５－ 8 ○ ○ ○
５  4129 宇野　　博之 B1 19.2 44.4 ３３２－転５ 7 ○ ○ ○
６  3911 鈴木　　　猛 B1 F 46.1 21.8 ３－３４－Ｆ 7 ○ ○ △

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-4　1=3-2　1=3-4　
★中村イン速攻★　徐々に水面に適応してきた中村がインから速攻。チルト２度で伸びる下出を対抗に。入海はカド
受けから自在戦。内を突いて粘りたい畑。

一般戦

12:35

１  5259 野田　　昇吾 B2 41.6 26.9 －６２６６３ △ ○ ○
２ ◎ 4877 鈴谷　　一平 A1 F 24.0 32.2 ４４３－２５ 9 ○ ○ ○
３ △ 4329 小松　　卓司 B1 46.8 33.3 －５３１２３ 11 ○ ○ ○
４ ○ 3548 室田　　泰史 B1 24.0 12.5 １－３５－２ 10 ◎ ○ ○
５ × 4640 山ノ内　雅人 A2 29.1 37.5 ３２－４エ１ 9 ○ ○ ○
６  3226 浦田　　信義 B1 F 29.1 18.5 ２３３２－Ｆ 8 ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]2=4　2=5　2=4-5　2=4-3　2=5-4　2=5-3　
★白星睨む鈴谷★　シリーズ初白星睨み鈴谷がインの懐を巧く差して頭獲り。カドから自在の室田が相手。山ノ内は
艇間割って連圏へ。連下候補に握る小松。

一般戦

13:02

１ ◎ 5130 上野　　拓馬 B1 48.0 33.3 ６６６－５５ 1 △ ○ ○
２ ○ 4506 稗田　　聖也 B1 19.0 21.7 ２６－６３５ 9 ○ ○ ○
３  4813 宮内　　直哉 B1 30.7 25.9 －３１６３６ ○ ○ ○
４  3340 池田　　雷太 B1 25.9 29.6 ４４１２６－ 9 ○ △ ○
５ × 5042 畑田　　汰一 A1 42.3 22.2 ２２－５４１ 11 ○ ○ ○
６ △ 4441 末永　　由楽 A1 30.7 15.0 １２２５－３ 10 ◎ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=5　1=2-5　1=2-6　1=5-2　1=5-6　
★上野押し切る★　絶好枠を活かす上野を本命視。機は悪くなく、逃げ切りは十分。差しに構える稗田が対抗。畑田
は捲り差して連に絡むか。押さえに末永。

一般戦

13:29

１ ◎ 4967 中村　　魁生 A2 32.0 34.4 １－４３４－ 11 ○ ○ ○
２ △ 4077 品田　　直樹 B1 30.7 40.0 １－６２４２ 10 ○ ○ △
３ ○ 4442 松竹　　大輔 A2 46.1 25.9 ２４１－５６ ○ ○ ○
４  4457 神田　　達也 B1 32.0 29.0 １－５３－２ 11 ○ ○ ○
５ × 3869 井芹　　大志 B1 38.4 50.0 －４１５１２ 10 ◎ ○ ○
６  4186 小川　　時光 B1 38.4 29.6 ３－５４４－ 1 ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=3　1=5　1=3-5　1=3-2　1=5-3　1=5-2　
★中村先制逃げ★　素直に中村の逃げを信用する。枠の利を活かしてイン先制。握って回る松竹が相手筆頭。直線良
い井芹は外だが侮れない。連下に品田。
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一般戦

13:56

１ ◎ 5041 荒牧　　凪沙 B1 29.6 23.0 ６－４１５４ ○ ◎ ○
２ ○ 4857 加藤　　翔馬 A2 15.3 28.0 ２５１－３４ 11 ○ ○ ○
３ × 4129 宇野　　博之 B1 19.2 44.4 ３３２－転５ 3 ○ ○ ○
４ △ 4727 安部　　慎一 B1 21.4 37.5 ２６－３１５ 2 ○ ○ ○
５  3911 鈴木　　　猛 B1 F 46.1 21.8 ３－３４－Ｆ 3 ○ ○ △
６  5225 斎藤　　　凜 B2 48.1 34.7 ６－４５３－ 2 △ ◎ ○

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-4　1=3-2　1=3-4　
★荒牧イン逃走★　足は悪くない荒牧。絶好枠を味方に１Ｍ先制する。加藤は差しでも捲りでも。宇野は内の動きを
見ながら旋回。カド安部は二番差しか。

一般戦

14:24

１  4662 片山　　雅雄 B1 42.3 43.4 ４－５２６６ ○ △ ○
２ ○ 4953 尾上　　雅也 A2 44.4 53.8 －５５６－６ 2 ○ ○ ○
３ △ 4962 畑　　　竜生 B1 30.7 14.2 ６５２６５－ 3 ○ ○ ○
４ ◎ 4415 下出　　卓矢 A2 30.7 5.5 ４１５４－３ 3 ◎ ○ ◎
５  3226 浦田　　信義 B1 F 29.1 18.5 ２３３２－Ｆ 4 ○ ○ ○
６ × 5275 松田　　淳平 B1 36.0 25.0 ４５４－２４ 1 △ ◎ ○

[自信度]40%　[買い目]4=2　4=6　4=2-6　4=2-3　4=6-2　4=6-3　
★カド下出一撃★　下出がカドから虎視眈々。２度で伸びて一気に捲る。それが不発なら尾上か。松田も足は良く抜
け出しを図る。畑は仕掛けに集中だ。

一般特選

14:52

１ ◎ 4640 山ノ内　雅人 A2 29.1 37.5 ３２－４エ１ 4 ○ ○ ○
２ △ 3340 池田　　雷太 B1 25.9 29.6 ４４１２６－ 5 ○ △ ○
３ ○ 4506 稗田　　聖也 B1 19.0 21.7 ２６－６３５ 5 ○ ○ ○
４  3855 大熊　　辰弥 B1 F 36.0 29.6 ３６４－１４ 2 ◎ ◎ ○
５ × 4877 鈴谷　　一平 A1 F 24.0 32.2 ４４３－２５ 4 ○ ○ ○
６  5285 若林　　　麗 B2 44.0 50.0 ５６６２６－ 1 △ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=3　1=5　1=3-5　1=3-2　1=5-3　1=5-2　
★山ノ内が連日★　連日インで山ノ内が気合。負けないＳで押し切る。センターで果敢な稗田が相手候補。鈴谷は鋭
く切り込んで。池田は角度良く差して。

選抜戦

15:22

１ ◎ 4441 末永　　由楽 A1 30.7 15.0 １２２５－３ 5 ◎ ○ ○
２ ○ 3869 井芹　　大志 B1 38.4 50.0 －４１５１２ 6 ◎ ○ ○
３ △ 3548 室田　　泰史 B1 24.0 12.5 １－３５－２ 4 ◎ ○ ○
４ × 4886 入海　　　馨 A1 24.0 37.0 １５５３－２ 3 ◎ ◎ ○
５  4077 品田　　直樹 B1 30.7 40.0 １－６２４２ 6 ○ ○ △
６  5043 中村　　日向 A2 F 44.4 37.5 ６１６２－２ 3 ○ ○ ◎

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=4　1=2-4　1=2-3　1=4-2　1=4-3　
★末永イン利す★　合えば足は普通ある末永。イン活かして先マイ。井芹は差しハンドルで。４カドで果敢に攻めた
い入海。室田はそれを張りつつ自在。

選抜戦

15:53

１ ◎ 5126 山下　　大輝 B1 46.8 48.0 １３－３２４ 2 △ ◎ ○
２ ○ 5042 畑田　　汰一 A1 42.3 22.2 ２２－５４１ 5 ○ ○ ○
３ × 4457 神田　　達也 B1 32.0 29.0 １－５３－２ 6 ○ ○ ○
４  4329 小松　　卓司 B1 46.8 33.3 －５３１２３ 4 ○ ○ ○
５ △ 4857 加藤　　翔馬 A2 15.3 28.0 ２５１－３４ 7 ○ ○ ○
６  4967 中村　　魁生 A2 32.0 34.4 １－４３４－ 6 ○ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-5　1=5-2　1=5-3　
★山下奮起逃げ★　惜しくも優出漏れたが好脚の山下。奮起の逃走劇を魅せる。畑田は差して追走態勢。神田はツケ
マイ気味に応戦。加藤は自在な旋回で。

優勝戦

16:25

１ ◎ 4847 佐藤　隆太郎 A1 30.7 26.9 ２１１１４－ ◎ ◎ ◎
２ ○ 4370 山口　　達也 A2 41.6 50.0 ３１－２３１ ◎ ◎ ○
３ × 4537 渡邉　　和将 A1 18.5 31.8 －３３１３１ ◎ ○ ○
４ △ 4957 竹之内　　極 B1 F 46.1 26.9 ２１－６１２ ○ ◎ ○
５  4928 栗城　　　匠 A2 F 8.7 53.8 ５２－１１３ ◎ ○ ○
６  4325 新出　　浩司 B1 38.4 16.6 ５４１－１１ ○ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-4　1=3-2　1=3-4　
★佐藤逃げ優勝★　足良い佐藤。インからＳ決めて今年５Ｖ目へ。山口は出足を活かして堅実に差す。渡邉は握りマ
イか。エンジン良い竹之内も軽視禁物。
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